
        Osieczna, 16 marca 2020 r. 

ZP.271.4.2020 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Dot. postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na 

zadanie pn.: Przebudowa drogi gminnej w Kąkolewie – ul. Sosnowa.  

 

 

Na podstawie art. 86 ust 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Gmina Osieczna jako Zamawiający informuje, że: 

 

1. Na sfinansowanie przedmiotowego zadania zamierza przeznaczyć kwotę 500 000,00 zł  

brutto 

 

2. W w/w postępowaniu do upływu terminu składania ofert tj.: do 16 marca 2020 r. do 

godz. 1000 złożone zostały następujące oferty: 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Kryteria oceny ofert Termin 

wykonania 

1. Palisada Sp. z o. o.,  

ul. Jana Ostroroga 64/4,  

64 -100 Leszno 

Cena oferty:  

673 431,11 zł 

Gwarancja            

i rękojmia: 60 

miesięcy 

30.09.2020 r. 

2.  PUB BRUKPOL Sp. c. Strzelce 

Wielkie 81c, 63 - 820 Piaski 

Cena oferty:  

628 210,20 zł  

Gwarancja             

i rękojmia: 60 

miesięcy 

30.09.2020 r. 

3. Marcin Matuszewski 

Kamieniarstwo GRANITULUX 

Centrum Kaminienia i Klinkieru, 

ul. Poznańska 6, 63 - 900 Rawicz 

Cena oferty:  

473 021,10zł  

Gwarancja             

i rękojmia: 60 

miesięcy 

30.09.2020 r. 

4. Konsorcjum Firm: Lider - 

DGROGTRANZ Sp. z o. o., ul. 

Witosa 8, 56 -200 Góra. Partner -  

MI-DAN Sp. z o. o., ul. Św. 

Jerzego 1a, 50-518 Wrocław 

Cena oferty:  

443 894,70 zł  

Gwarancja               

i rękojmia:60  

miesięcy 

30.09.2020 r. 

5. Usługi Sprzętem Budowlanym 

Krzysztof Rogala Sobiałkowo 140, 

63 -910 Miejska Górka 

Cena oferty:  

539 404,20 zł 

Gwarancja               

i rękojmia:60  

miesięcy 

30.09.2020 r. 

6. PPHU WILERBUD, Kąkolewo, ul. 

Krzywińska 28, 64 - 113 Osieczna 

Cena oferty:  

404 959,05 zł 

Gwarancja           

i rękojmia:60  

miesięcy 

30.09.2020 r. 

 

Warunki  i terminy płatności zgodnie z zapisami SIWZ. 

 

 

 

                                  Burmistrz 

                                                                                           Gminy Osieczna 

                                                                                       /-/ Stanisław Glapiak 


